

Prima Service ApS

Køng Møllevej 18, 4750 Lundby

CVR-nr. 26 81 33 01

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2017.

Stig Nørggard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prima Service ApS Køng Møllevej 18 4750 Lundby
	CVR-nr.: 26 81 33 01
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Stig Nørgaard
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Køng Møllevej Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i udlejning af inventar til festarrangementer samt salg af håndværksmæssige ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -534 kr. mod -28.582 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91.442 kr. mod 21.936 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-534	-28.582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.667	-18.667
Driftsresultat	-19.201	-47.249
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.522	1.165
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.297	-183
Resultat før skat	-18.976	-46.267
Skat af årets resultat	110.418	68.203
Årets resultat	91.442	21.936
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	130.000	0
Overføres til overført resultat	0	21.936
Disponeret fra overført resultat	-38.558	0
Disponeret i alt	91.442	21.936

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.999	32.666
Materielle anlægsaktiver i alt	13.999	32.666
Anlægsaktiver i alt	13.999	32.666
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	160.922	59.400
Tilgodehavende selskabsskat	110.418	68.203
Andre tilgodehavender	2.752	3.053
Periodeafgrænsningsposter	11.250	11.250
Tilgodehavender i alt	285.342	141.906
Likvide beholdninger	700	50.934
Omsætningsaktiver i alt	286.042	192.840
Aktiver i alt	300.041	225.506

Balance 31. marts

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	7.097	45.655
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	130.000	0
	Egenkapital i alt	<u>262.097</u>	<u>170.655</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	29.946	46.852
	Anden gæld	7.998	7.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.944</u>	<u>54.851</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>37.944</u>	<u>54.851</u>
	Passiver i alt	<u>300.041</u>	<u>225.506</u>
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>1.297</u>	<u>183</u>
	<u>1.297</u>	<u>183</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2016	<u>56.000</u>	<u>56.000</u>
Kostpris 31. marts 2017	<u>56.000</u>	<u>56.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2016	-23.334	-4.667
Årets af-/nedskrivninger	<u>-18.667</u>	<u>-18.667</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2017	<u>-42.001</u>	<u>-23.334</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017	<u>13.999</u>	<u>32.666</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2016	45.655	23.719
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-38.558</u>	<u>21.936</u>
	<u>7.097</u>	<u>45.655</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Køng Møllevvej Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stig Nørgaard

Adm. direktør

På vegne af: Nørgaard Huse ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-713459980289

IP: 5.103.108.102

2017-06-30 11:31:19Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2017-06-30 11:35:29Z

NEM ID 

Stig Nørgaard

Dirigent

På vegne af: Nørgaard Huse ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-713459980289

IP: 5.103.108.102

2017-06-30 11:37:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LUT8J-AUSGT-F11P-E713F-UJFM4-GEFOL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>